Mesikimmenet ry

Tilinpaatos 31.12.2021

Tilikausi 1.1.2021- 31.12.2021

Tase

Tuloslaskelma
Tilikohtainen tase
Tilikohtainen tuloslaskelma
Tase-erittelyt

Liitetiedot, allekirjoitukset



Mesikimmenet ry

TASE
VASTAAVAA
Vaihtuvat vastaavat
Rahat ja pankkisaamiset
1710 OP 578007-514826
Rahat ja pankkisaamiset yhteensa
Vaihtuvat vastaavat yhteensd

VASTATTAVAA
Oma pddoma
Ed. tilikausien yljadma-(alij.
2020 ed. tilikausien yli/alijadma
Ed. tilikausien yljadma-(alij. yhteensd
Tilikauden ylijadma (alijaama)
Oma pddoma yhteensd

31.12.2021

10 327,77
10 327,77
10 327,77

10 327,77

9272,69
9272,69
1 055,08
10 327,77

10 327,77

11.1.2022

31.12.2020

9272,69

9272,69
9272,69

9272,69

10 988,00
10 988,00
-1715,31

9272,69

9272,69



Mesikimmenet ry

TULOSLASKELMA

Varsinainen toiminta
Tuotot
Tuotot
3301 kuntosuunnistusten tulot
3700 Kkarttatuotot
Tuotot yhteenséd
Tuotot yhteenséd
Kulut
Muut kulut
4301 kuntosuunnistus kulut
4340 muut kilpailunjérjestamiskulut
4350 SM kilpailujen osanottomaksut
4351 AM kilpailujen osanottomaksut
4354 seuran maksamat viestit
4390 muut kilpailemiskulut
4900 muut vars.toim. kulut
Muut kulut yhteensé
Kulut yhteensa

Tuotto-/Kulujaama
Varainhankinta
Tuotot
6000 jédsenmaksutuotot

Tuotot yhteenséd
Varainhankinta yhteensa

Tuotto-/Kulujadma

Tuotto-/Kulujadma

Tilikauden ylijadma (alijazima)

1.1. - 31.12.2021

1 165,50

476,50
1 642,00
1 642,00

- 272,96

- 88,04
- 322,70
- 171,70
- 245,00

- 55,00
- 267,52
-1422,92

- 1422,92

219,08

836,00
836,00
836,00

1 055,08

1 055,08

1 055,08

11.1.2022

1.1. - 31.12.2020

251,00

0,00
251,00
251,00

0,00
-1827,47
- 161,20
- 212,70
- 340,00
- 55,00

- 297,94
-2894,31

-2894,31

-2 643,31

928,00
928,00

928,00

-1715,31

-1715,31

-1715,31



Mesikimmenet ry
Tase-erittelyt, tilinpaitoksen liitetiedot 31.12.2021

OP 578007-51426 10 327,77

Kirjanpidossa kiytetyt tilikirjat ja kortistot
Tilinpddtos 31.12.2021 tulosteet

Péivi- ja padkirjatulosteet

Tositteet ja tulosteet paperiaineistona ja myds sdhkoisind.
Kirjanpito on tehty Asteri kirjanpito-ohjelmalla

Annetut pantit ja velan vakuudet
Annettuja pantteja velan vakuuksia ei ole

Mesikimmenet ry:n
Tilinpaditos 31.12.2021

Hallituksen jésenten tilinpddtoksen allekirjoitukset:
Helsingissd 3. pdivdnd helmikuuta 2022

Tilinpaiatosmerkintia:



